
 
 

Z á p i s 
 
 
  

z 18. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 15. května 2012         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
                            I. náměstek primátora hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :           radní Lohynský, na část schůze primátor hl.m. Prahy a náměstek 
                             primátora Nosek 
Ověřovatelé :       radní Chudomelová, radní Udženija  
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
                                                              
        18. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 11.00 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
 
1.  Organizační záležitosti 
     (11.01 - 11.03 hod.)                        
                                                                                                              
Schválení zápisu ze 17. jednání Rady HMP ze dne 4.5.2012                 
 
                                                              Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                              (Pro 9 radních).                                                                               
 
Schválení programu 18. jednání Rady HMP 
                                                                                                       
 
Materiál stažený z projednávání : 
 
-  K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
   na „Multilicence systému PROXIO“ 
   - radní Vorlíčková 
     TISK č. 6755    (bod č. 13.) 
      
Materiál dodatečně zařazený k informaci : 
 
-  Informace k úhradě platebního rozkazu sp. zn. 16 C 82/20011 - 10 vydaného Obvodním 
   soudem pro Prahu 1 
   - náměstek primátora Kabický 
     TISK č. 6779 
 
                                                              Program 18. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                           uvedenými úpravami schválen. 
                                                              (Pro 10 radních). 
                                                               

1 
 



 
 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy      
     
    K návrhu na udělení grantů v oblasti prevence kriminality v roce 2012 
     
   TISK  č. 6477                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.04 - 11.06     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    579                               
 
 
 
 
         3.                   náměstek primátora Nosek      
     
   Ke zprávě o vyhodnocení zimní údržby komunikací hl.m. Prahy v zimním období 2011 - 
   2012 
     
   TISK  č. 6747                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.07 - 11.09     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    580                               
 
 
 
 
         4.                   náměstek primátora Nosek      
     
  K vyhodnocení provozu zón placeného stání provozovaných na územích městských částí 
  Praha 1, 2, 3, 7, 13, 16 a 22  za rok 2011 
 
   TISK  č. 6693                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.10 - 11.32     
   PŘIZVANÍ   Ing. Rajchart - pověřený řízením RFD MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               1  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    581                               
 
 

2 
 



 
 
     V rámci diskuse konstatovala radní Udženija, že neshledává systém zón placeného 
stání jako koncepční s tím, že chybí vize, jak bude do budoucna postupováno v rámci celého 
území hl.m. Prahy. Postrádá též koncepci týkající se parkování a dopravy v klidu. 
Upozornila rovněž na nepropojení bezpečnostních a dopravních hledisek týkajících se 
uvedené problematiky. 
      I. náměstek primátora RNDr. Hudeček upozornil na chybějící  síť záchytných parkovišť 
ve vybraných okrajových částech města a nejasnosti v zamýšleném konečném stavu v hl.m. 
Praze v horizontu 10 - 15 let.  
      Předseda výboru pro informatiku, evropské fondy ZHMP Mgr. Kalousek vznesl dotaz, 
týkající se možné komunikace s Pracovní skupinou MHMP pro zřizování zón a provoz ZPS 
na území hl.m. Prahy. 
     Na připomínky z diskuse reagoval předkladatel materiálu náměstek primátora Nosek. 
Při hlasování o navrženém usnesení se zdržela radní Udženija. 
 
 
        5.                   náměstek primátora Kabický   
     
    K návrhu transformace majetku hl.m. Prahy tvořeného bytovým fondem nesvěřeným 
    Statutem hl.m. Prahy městským částem formou prodeje 
   
   TISK  č. 5289                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.33 - 11.42     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Ing. Švrčinová - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                          radní Lohynský                             
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    582                               
 
 
 
        6.                   náměstek primátora Kabický   
     
    Ke způsobu pronájmu volných bytů v majetku hl.m. Prahy nesvěřeném Statutem hl.m. 
    Prahy městským částem navržených k prodeji jako technologicky-funkční celek 
   
   TISK  č. 5327                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.43 - 12.35        
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Ing. Švrčinová - SVM MHMP 
   STAŽENO                               
 
     V rámci diskuse se na základě připomínky radní Udženija rozvinula široká diskuse 
ohledně navrhované podmínky, kdy uchazeč nesmí být nájemcem jiného bytu ve vlastnictví 
hl.m. Prahy či vlastníkem nemovitosti určené k trvalému bydlení. 
      Radní Udženija s touto podmínkou vyslovila zásadní nesouhlas. S tímto stanoviskem 
se ztotožnil i náměstek primátora Ing. Richter a předseda výboru pro hospodářskou politiku 
ZHMP Ing. Vašíček. 
 
      Jednání Rady HMP přerušeno ve 12.05 hod. - v jednání pokračováno ve 12.22 hod. 
 

3 
 



 
 
 
     Závěrečné slovo k výše uvedenému materiálu přednesl předkladatel náměstek  
primátora Mgr. Kabický s tím, že tento materiál stahuje a předloží jej znovu k projednání 
v Radě HMP.             
 
                
     Další část jednání Rady HMP proběhla za řízení  I. náměstka primátora hl.m. Prahy 
 RNDr. Hudečka.   
 
       
        7.                   radní Chudomelová   
     
   K návrhu úpravy rozpočtu v kap. 0661 a přidělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy 
   na rok 2012 
 
   TISK  č. 6381                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.36 - 12.43     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3                 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           radní Lohynský                             
                                                                                           radní Novotný     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    583                               
 
 
 
 
        8.                   radní Chudomelová   
     
   K návrhu na použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
   Botanická zahrada hl.m. Prahy a k návrhu rozpočtu kap. 0262 - OZV MHMP v r. 2012 
   
   TISK  č. 6230                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.44 - 12.47     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP, Mgr. Bidlová - zást. Botanické 
                          zahrady hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0   
                                                                    ZDRŽEL SE :              0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    584                               
 
 
 
 
 
 

4 
 



 
 
 
 
         9.                   radní Chudomelová      
     
 K návrhu na přidělení grantů v Celoměstských programech podpory vzdělávání na území 
 hlavního města Prahy pro rok 2012 
       
   TISK  č. 6601                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.48 - 12.50     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0   
                                                                    ZDRŽEL SE :              0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    585                               
 
 
 
 
       10.                   radní Chudomelová   
     
  K návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v roce 2012 
    
   TISK  č. 6675                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.51 - 12.56     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               3  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    586                               
 
     Na základě doporučení primátora hl.m. Prahy došlo k dílčí úpravě v příloze č. 1 návrhu 
usnesení.  
     I. náměstek primátora RNDr. Hudeček konstatoval, že se zdrží hlasování o tomto 
materiálu s tím, že je nutno i tuto oblast „partnerství“ směrovat k reformě a vybrané projekty 
řešit v systému grantů. 
     Náměstek primátora Mgr. Kabický navrhl možnost řešení této otázky prostřednictvím 
alokace finančních prostředků pro příslušného radního v rámci návrhu rozpočtu nebo 
přesunem do oblasti grantů. 
       
       
 
 
 
 
 
 

5 
 



    
 
 
       11.                   radní Vorlíčková   
     
   K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
   na „Rámcová smlouva na rozvoj informačního systému pro zdravotnické operační 
   středisko ZZS HMP - ÚSZS“ 
      
   TISK  č. 6037                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.57 - 12.59     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP, Mgr. Rydvan - AK Řanda Havel 
                          Legal, s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    587                               
 
 
       12.                   radní Vorlíčková   
     
   K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
   na "Poskytování servisní podpory programového vybavení Fluxpam" 
      
   TISK  č. 6719                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.00 - 13.01     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP, Mgr. Rydvan - AK Řanda Havel 
                          Legal, s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    588                               
 
 
     Poté náměstek primátora Nosek požádal o předřazení bodů č. 20. TISK 6465 a č. 21.  
TISK 6122. 
 
        13.                   radní Lohynský 
                                v zast. náměstek primátora Nosek   
     
   K návrhu na přidělení grantů na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí 
   hl.m. Prahy pro rok 2012 
      
   TISK  č. 6465                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.02 - 13.04     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - pověřený řízením RVP MHMP 
   PŘERUŠENO                               
 

6 
 



 
 
 
 
     I. náměstek primátora RNDr. Hudeček v rámci diskuse vznesl dotaz týkající se systému 
navržených grantů a opodstatněnosti podpory některých projektů. 
     Náměstek primátora Nosek doporučil přerušení tohoto materiálu s tím, že tento bude 
projednán za účasti předkladatele tohoto tisku radního Lohynského na pátečním pokračování 
jednání Rady HMP. 
 
 
        14.                   radní Lohynský 
                                v zast. náměstek primátora Nosek   
     
   K problematice výkupu lesních pozemků a pozemků určených platným územním plánem 
   pro zeleň 
      
   TISK  č. 6122                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.05 - 13.06     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - pověřený řízením RVP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    589                               
 
 
 
       15.                   radní Manhart   
     
    K návrhu obecně závazné vyhlášky o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 21/2011 Sb. 
    hl.m. Prahy, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový 
    interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému 
         
   TISK  č. 6707                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.07 - 13.09     
   PŘIZVANÍ   Ing. Stachová - ředitelka DPC MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0   
                                                                    ZDRŽEL SE :              0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         3 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    590                               
 
 
 
 
 
 
 

7 
 



        16.                   radní Novotný   
     
    K návrhu na udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů 
    v roce 2012 
             
   TISK  č. 6709                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.10 - 13.12     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Kněžínek - ředitel OPP MHMP, Mgr. Sýkora a Mgr. Mečkovský  
                          OPP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    591                               
 
        17.                   radní Novotný   
     
    K návrhu na udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů 
    v roce 2012 
             
   TISK  č. 6738                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.13 - 13.14     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Kněžínek - ředitel OPP MHMP, Mgr. Sýkora a Mgr. Mečkovský  
                          OPP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                           
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    592                               
 
        18.                   radní Novotný   
     
    K návrhu na udělení grantů v rámci "Celoměstských programů podpory aktivit 
    národnostních menšin na území hl.m. Prahy pro rok 2012" a "Programů podpory 
    aktivit integrace cizinců na území hl.m. Prahy pro rok 2012", finančního zajištění 
    akcí pořádaných v oblasti národnostních menšin a integrace cizinců v roce 2012 
                 
   TISK  č. 6623                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.15 - 13.16     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Hajná - ZSP MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                            
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    593                               

8 
 



 
 
 
 
        19/a)                   radní Udženija   
     
   K návrhu na úplatné nabytí id. 10/16 pozemku parc.č. 1456/2 v k.ú. Liboc z vlastnictví 
   Ing. Bohumila Kašpara do vlastnictví hlavního města Prahy 
   
   TISK  č. 5938                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.17 - 13.19     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3                                     
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    594                               
 
 
 
 
        19/b)                   radní Udženija   
     
 K návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 628/259, parc.č. 1141/2 a parc.č. 1365/8 
 v k.ú. Prosek z podílového spoluvlastnictví Bohdany Kárové - id. 1/2 a Renaty 
 Girschikové - id. 1/2 do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
   TISK  č. 6320                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.17 - 13.19     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8                 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    595                               
 
     Předkladatelka těchto materiálů radní Udženija informovala, že tyto dva, výše uvedené  
tisky, jsou zpracovány ještě podle starých pravidel pro výkup pozemků pod komunikacemi. 
Pro hl.m. Prahu však takovýto postup nepředstavuje žádnou finanční ztrátu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 
 



 
 
 
        20.                   radní Udženija   
     
    K návrhu na uvolnění finančních prostředků z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 
    z kapitoly 08 - Hospodářství formou účelové dotace pro MČ Praha 1 
      
   TISK  č. 6641                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.20 - 13.21     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    596                               
 
 
       21.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 6865                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.22 - 13.23     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Lohynský                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    597        

 

Bod č. 22. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                   
(13.24 - 13.28 hod.)                                                                                                                                              

 
1.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
     o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 
     předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 9 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6558 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 598. 

10 
 



 
 
 
2.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva dopravy určeného na úhradu prokazatelné ztráty 
     ze závazku veřejné služby ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 2012 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6638 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 599. 
                                                                                          
3.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery 
     ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 13, MČ Praha 
     18 a MČ Praha 20 na Aktivní politiku zaměstnanosti - Operační program Lidské zdroje 
     a zaměstnanost 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6646                                                                                                                                  
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 600. 
 
4.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona 
     č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 
      ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6664 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 601. 
 
5.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na Program regenerace městských 
     památkových rezervací a městských památkových zón 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6678 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 602. 
 

11 
 



 
 
6.  K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
     transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s financováním 
     akce z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6683 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 603. 
 
7.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s financováním akce v rámci 
     Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 5 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6687 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 604. 
 
8.  K návrhu na prominutí smluvní pokuty z nájemní smlouvy za dlužníkem SVG Development 
     s.r.o. 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6018 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 605. 
 
9.  K návrhu na prominutí pohledávky - úhrady za odtah a parkování motorového vozidla 
     vůči Miroslavu Uhrovi 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6069 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 606. 
 
10. K návrhu na prominutí pohledávky - náhrady nákladů vynaložených na odchyt zvířete 
      a útulkovou péči za dlužníkem panem Pavlem Hromádkem 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 6442 
                                                                    

12 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 607. 
 
11. K návrhu na přijetí účelového investičního transferu z Ministerstva dopravy 
      na financování OP Doprava a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 
      v roce 2012 v kap. 03 
      - náměstek primátora Nosek 
        TISK č. 6612 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 608. 
                                                                    
12. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava 
      v souvislosti se zajištěním dopravní obslužnosti Žvahova 
      - náměstek primátora Nosek 
        TISK č. 6726 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 609. 
    
13. K návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů pro PID-BUS v kapitole 03 - Doprava 
      - náměstek primátora Nosek 
        TISK č. 6356 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 610. 
                                                                 
14. K návrhu na vyhlášení Zásad "Podpora bezpečné a udržitelné dopravy pro rok 2012" 
      v hlavním městě Praze 
      - náměstek primátora Nosek 
        TISK č. 6347 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 611. 
 

13 
 



                      
 
                                                                   
15. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2012 u škol a školských 
      zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6630 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 612. 
                                                                
16. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2012 u předškolních 
      zařízení, škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního města 
      Prahy     
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6689 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 613. 
 
17. K návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
      transfery ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program "Rozvojový program 
      na podporu škol, které realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání žáků se znevýhodněním 
      pro rok 2012" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6691 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 614. 
 
18. K návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z MŠMT, určený na rozvojový program "Podpora přípravy 
      sportovních talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní 
      přípravou" pro 2. a 3. čtvrtletí roku 2012 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6695 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 615. 
 
 

14 
 



 
 
 
19. K přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám a školským 
      zařízením kraje Hlavní město Praha 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6714                            
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 616. 
 
20. K vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby Soukromé střední 
      odborné učiliště kadeřnické Praha 2, s.r.o. v rejstříku škol a školských zařízení 
      s účinností od 1.9.2012 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6654 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 617. 
 
21. K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
      uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6498 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 618. 
 
22. K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Vokovice, 
      se sídlem Praha 6, Vokovická 3 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6253 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 619. 
                                                                    
   23. K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Konzervatoř a Vyšší 
         odborná škola Jaroslava Ježka, Praha 4 - Braník, Roškotova 4 
        - radní Chudomelová 
          TISK č. 6602 
                                                                   

15 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 620. 
 
24. K pořádání Her VI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2014 Hlavním městem Prahou 
       - radní Chudomelová 
         TISK č. 6734 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 621. 
                                                                    
25. K návrhu textu inzerátů pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitelů škol 
      a školských zařízení v působnosti SMS MHMP 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6739 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 622. 
 
26. K žádostem Lighthouse Marketing Solutions s.r.o. a SIPRAL a.s. o prominutí penále 
      za porušení rozpočtové kázně 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 6535 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 623. 
                                                                 
27. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 14 k podání žádosti o poskytnutí neinvestiční 
      účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
      - radní Novotný 
        TISK č. 6651 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 624. 
                                                                   
 

16 
 



 
 
28. K návrhu na výmaz věcného břemene chůze a jízdy k pozemku parc.č. 2636/1 v k.ú. 
      Smíchov ve prospěch hlavního města Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6529 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 625. 
 
29. K návrhu na dlouhodobý pronájem části pozemku parc.č. 2442/1 o výměře 2300 m2 
      k.ú. Libeň pro TĚLOVÝCHOVNOU JEDNOTU AC PRAHA 1890 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6028 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 626. 
                                                                 
30. K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 1293/77 o výměře 1575 m2 v k.ú. Řepy 
      z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti MANA - obchody s.r.o., IČ: 624 16 529 
      - radní Udženija 
        TISK č. 3975 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 627. 
                                                               
31. K návrhu na úplatný převod částí pozemků (předzahrádek) v ulici Zdíkovské parc.č. 
      4261/192 o výměře 1390 m2 a parc.č. 4261/197 o výměře 1433 m2 vše v k.ú. Smíchov, 
      z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví vlastníků souvisejících pozemků 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5286 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 628. 
 
32. K návrhu na bezúplatné nabytí 10 ks stožárů veřejného osvětlení a kabelových rozvodů 
      v k.ú. Modřany, vybudovaného v rámci stavby „Veřejné osvětlení pro 13 RD, BABA II“ 
      z vlastnictví Realitní kanceláře Weber a spol. se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, 
     142 00, IČ : 47114461, do vlastnictví hl.m. Prahy 
     - radní Udženija 
       TISK č. 5742 

17 
 



 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 629. 
 
33. K návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Bohnice, Ďáblice, Dolní Měcholupy, 
      Malešice a Motol z vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem 
      státu pro Státní statek hl.m. Prahy "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6508 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 630. 
                                                                    
34. K návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Radlice, Řepy a Záběhlice z vlastnictví 
      České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl.m. Prahy 
      "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6509 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 631. 
                                                                    
35. K návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Kunratice a k.ú. Libeň z vlastnictví České 
      republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Pražská kanalizace a vodní toky, 
      státní podnik "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6639 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 632. 
                                                                    
  36. K návrhu na použití investičního fondu příspěvkové organizace Lesy hl.m. Prahy 
        - radní Lohynský 
          TISK č. 6355 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 633.                                                               

18 
 



 
37. K návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 2012 
       - radní Lohynský 
         TISK č. 6568 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 634. 
                                                                                                                                       
38. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 v kap. 09 - Vnitřní správa 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6585 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 635.                                                              
                                                                    
39. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného nařízením č. 14/2001 Sb. 
      hl.m. Prahy, o stavební uzávěře pro trasy městské kolejové dopravy, ve znění pozdějších 
      předpisů, pro stavbu komunikačního vedení, spočívající ve zkapacitnění stávajících 
      vodovodních řadů a výstavbě nového vodovodu, na pozemcích č.parc. 4386, 4252, 
      4251/18, 4253/2 a 4390/1, vše v k.ú. Žižkov 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 2767 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 636. 
                                                                                                                                       
40. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro akci "Výstavba kanalizace kolonie Rybníčky-Za Drahou", na pozemcích parc.č. 
     4110/13, 4110/14, 4110/16, 4117, 4125/2, 4184, 4185, 4289/26, 4495/1, 4495/19, 
      4495/20, 4289/1, 4289/2 a 4289/42 k.ú. Strašnice, Praha 10 
     - ředitel MHMP 
       TISK č. 4180 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 637.                                                              
 
41. K povolení výjimky ze stavební uzávěry Masarykovo nádraží pro stavební záměr 
      spočívající ve zřízení "Železničního muzea" na pozemcích parc.č. 2537/115, 2537/95, 
      2537/93, 2548 a 2547 k.ú. Nové Město, Praha 1    
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 4501 

19 
 



                                                                   
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 638.                                                              
 
42. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného nařízením č. 14/2001 Sb. 
      hl.m. Prahy, o stavební uzávěře pro trasy městské kolejové dopravy, ve znění pozdějších 
      předpisů, pro stavbu rekonstrukce TT a tramvajového vedení Otakarova - Na Zámecké, 
      s názvem „Praha 4 - trasa 1D Nové Dvory - náměstí Míru“ na pozemcích parc.č. 
      2960/1, 2961 a 2962 v k.ú. Nusle 
       - ředitel MHMP 
         TISK č. 4720 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 639.                                                               
                                                                    
43. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro akci "Revitalizace rybníka Vincentinum", na pozemcích parc.č. 524/2, 625/3,      
      629/1, 630/1 a 638 k.ú. Břevnov, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 4952 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 640.                                                               
                                                                
44. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, 
      pro novostavbu bytového domu na pozemku parc.č. 765/3 a nástavbu bytového domu 
      na pozemku parc.č. 773, U Dělnického cvičiště 1991/4, k.ú. Břevnov, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 4964 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 641. 
                                                                    
45. K povolení dočasné výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro dočasnou stavbu sběrného dvora odpadků na pozemcích parc.č. 1002,  
      1003/1, 1004/1 a 1004/2 v k.ú. Jinonice 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5085 
 

20 
 



                               
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 642.                                                               
 
46. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro území areálu NKP Vyšehrad pro stavbu 
      venkovního přístřešku na pozemku parc.č. 141/1 a 141/2 k.ú. Vyšehrad, před objektem 
      V Pevnosti 5a/6, Praha 2 - Vyšehrad 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5113 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 643.                                                               
                                                                 
47. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou 
      komunikační síť hl.m. Prahy, pro PD dopravního značení cyklotrasy č. A 27 
      v Povltavské ulici, na pozemcích parc.č. 10/2 a 4105 v k.ú. Libeň 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5229 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 644.                                                               
                                                                    
48. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro napojení na technickou a dopravní infrastrukturu stavby ,,Viladomy-Lučištníků“, 
      na pozemcích parc.č. 363/2, 364, 467/1, 518/1, 553/1, 551/1 a 565/1 k.ú. Radlice, 
      Praha 5  
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5260 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 645.                                                               
                                                                    
49. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
      pro telekomunikační stavbu 0422 11 PH - 4 Štúrova 1284/20 MTS, na pozemcích 
      parc.č. 2869/46, 2869/154, 2869/181, 2869/342 a 2869/256 k.ú. Krč, Praha 4 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5386 
                                                                   

21 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 646.                                                               
 
50. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného vyhláškou č. 33/1999 Sb. 
      hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy,  
       ve znění pozdějších předpisů, za účelem rekonstrukce a vestavby půdy a dvorní nástavby 
      domu Kotevní 1104/5, na pozemku parc.č. 601 v k.ú. Smíchov 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5389 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 647. 
                                                                    
51. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti pro nástavbu budovy hostelu U Výstaviště 
      262 na pozemku parc.č. 1473 v k.ú. Holešovice 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5655 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 648.                                                              
                                                                    
52. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy pro sportovní 
      areál pro děti a mládež DOMYNO2, na pozemcích parc.č. 1475, 1480 a 1494 k.ú. Lhotka, 
      Praha 4 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5706 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 649.                                                               
                                                                    
53. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro dočasnou stavbu parkoviště na pozemcích parc.č. 716/1, 716/3, 716/4, 716/5, 716/6 
      a 716/7 k.ú. Dolní Měcholupy, Praha 10 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5776 
 
 
 

22 
 



 
 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 650.                                                              
 
54. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro dočasnou stavbu buňkoviště na pozemcích parc.č. 701/4 a 701/57 k.ú. Dolní      
      Měcholupy, Praha 10 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5783 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 651. 
 
55. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro rekonstrukci, přístavbu a dostavbu objektu č.p. 1 “Brandejsův statek”, na pozemcích 
       parc.č. 13/1, 14, 129/1, 1083/1, 2308/1, 2318/4, 2319 a 2365 k.ú. Suchdol, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5820 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 652. 
                                                                                                                                    
56. K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
      za účelem optického propojení stávajících tras v ul. Nad Vršovskou Horou a Na Slatinách, 
      na pozemcích parc.č. 3054/1, 3056 a 3411 k.ú. Michle, Praha 10 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5863 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 653. 
                                                                                                                                 
57. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro ,,Novostavbu souboru bytových domů“ mezi ul. U Invalidovny a U Sluncové, 
      na pozemcích parc.č. 719/2-8, 693/123, 639/124, 639/152, 693/244 a 708 k.ú. Karlín, 
      Praha 8 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6023 
                                                                    

23 
 



 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                          
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 654. 
 
58. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro ,,Napojení komerční zóny Čestlice Jih na rozvody vysokého napětí“ na pozemku 
      parc.č. 827 k.ú. Kolovraty, Praha 22 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6240 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 655. 
                                                                                                                                 
59. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
      pro prodloužení výjimky ze stavební uzávěry pro změnu využití části stávajícího 
      fotbalového hřiště na nové využití spočívající ve vybudování dvou tenisových kurtů 
      a jednoho kurtu nohejbalového, včetně stavby jednopatrové budovy, vše na pozemcích 
      parc.č. 2623/1 a 2626/2, k.ú. Nusle, Praha 4 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6258 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 656. 
 
60. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro rekonstrukci vodovodního přivaděče DN 200 Liboc - Ruzyně - II. etapa, 
      na pozemcích parc.č. 2967/1, 1374/2, 2876/28 a 2876/26 k.ú. Ruzyně, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6270 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 657. 
 
61. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro zastřešení teras mateřské školy v ul. Na Výšinách 1075/3, Praha 7, 
       na pozemcích č.parc. 603/3 a 603/4 v k.ú. Bubeneč 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6303 
                                                                   

24 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 658. 
 
62. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro opravu ulice Budínova, na pozemcích parc.č. 323/2, 323/3, 323/4, 323/9, 323/10, 
      339/1, 343, 356/6, 379, 3732/1, 3733/1, 3733/2 a 3733/3 k.ú. Libeň, Praha 8 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6313 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 659. 
                                                                   
63. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro dostavbu výtahu, nové vodovodní přípojky a sanaci vlhkého zdiva suterénu bytového 
      domu Patočkova 1435/49, na pozemku parc.č. 790/1 k.ú. Střešovice, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6385 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 660. 
                                                                   
64. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro novou STL plynovodní přípojku pro objekt č.p. 292, ul. Ve Vrchu, na pozemku 
       parc.č. 200, k.ú. Libeň, Praha 8 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6399 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 661. 
                                                                 
65. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavební úpravy budovy ZŠ J. A. Komenského, U Dělnického cvičiště 
      1/1100, Praha 6, na pozemku parc.č. 207 v k.ú. Řepy 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6413 
 
 

25 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 662. 
 
66. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro rozšíření komunikace „Do Panenek“ na pozemcích parc.č. 319/01 
      v k.ú. Koloděje a na pozemcích parc.č. 418/3, 1430/06, 1430/08, 1430/16, 1439/1 a 1440 
        v k.ú. Běchovice 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6419 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 663. 
 
67. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro ,,napojení lokality na ul. Rabakovská“ na pozemku parc.č. 1676/29, k.ú. Hostivař, 
       Praha 15 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6423 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 664. 
                                                                   
68. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro stavební úpravy za účelem změny užívání nebytové jednotky č. 03 na jednotku bytovou 
      v 1. NP v objektu v ul. Za Hládkovem 680/12, na pozemku parc.č. 780 k.ú. Střešovice, 
      Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6456 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 665.                                                              
 
69. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro stavební úpravy za účelem změn užívání nebytových prostor v 1. PP v objektu 
      v ul. Za Hládkovem 680/12, na pozemku parc.č. 780  k.ú. Střešovice, Praha 6 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6476 

26 
 



 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 666. 
 
70. K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
      za účelem prodloužení užívání dočasné stavby - stáje pro koně, sklad postrojů a kočáru, 
      na pozemku parc.č. 3050/1 k.ú. Michle, Praha 4 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6483 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                         radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 667. 
                                                                   
71. K návrhu programu jednání 17. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.5.2012 
      - primátor hl.m. Prahy 
        TISK č. 6771 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 8 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  primátor hl.m. Prahy,  
                                                                                          náměstek primátora Nosek, 
                                                                                          radní Lohynský.                                                           
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 668. 
                                                                   
Bod č. 23. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :  --- 
                                                                                       
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na podání V. Dvořáka ohledně jednání Mgr. M. Ježka, 
     zaměstnance zařazeného do Magistrátu hl.m. Prahy 
 
2.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na podání M. Kauerové a Ing. V. Študenta - upozornění 
     na porušování zákonů a na nehospodárné nakládání s veřejnými prostředky při realizaci 
     veřejných zakázek zadávaných OOP MHMP 
 
3.  s odpovědí náměstka primátora Noska na petici ohledně „Dopravy na Českobrodské 
     a Starokolínské v Praze - Běchovicích a Újezdu nad Lesy“, adresovanou J. Ryšavé 
 
4.  s odpovědí radního Manharta týkající se podnětu Mgr. L. Kopeckého na pojmenování nové 
     vzniklého mostu v rámci komplexu tunelu Blanka 
 
5.  s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 294 - 309 ze dne 25.4.2012, 
     č. 310 - 326 ze dne 2.5.2012 a č. 327 - 342 ze dne 9.5.2012 
 
 

27 
 



 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :   
 
-  Informaci ke zprávě o činnosti dozorčí rady a.s. Obecní 
   dům za první čtvrtletí roku 2012 
   - radní Novotný 
     TISK č. 6780 
 
-  Informaci o výkonu cenové kontroly cenovým oddělením 
   odboru daní, poplatků a cen v roce 2011 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 6778 
 
 
 
 
      Poté I. náměstek primátora hl.m. Prahy RNDr. Hudeček navrhl přerušení 18. jednání Rady 
hl.m. Prahy do pátku 18.5. t.r.  (od 10.00 hod.). 
      Pro přerušení jednání hlasovalo 8 radních (nepřítomen primátor hl.m. Prahy, náměstek 
primátora Nosek, radní Lohynský).                                                                                               
 
 
     První část 18. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil I. náměstek primátora hl.m. 
Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. ve 13.29 hodin. 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                         Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                   
                                                                                                 JUDr. Helena Chudomelová                                 
                                                                                                                     radní hl.m. Prahy  
 
 
 
                                                                                                 Aleksandra Udženija 
                                                                                                 radní hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 
 

28 
 



 
 
 
       
 
 
          Pokračování 18. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v pátek 
                dne 18. května 2012 od 10.30 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP           
 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :           náměstek primátora Richter, radní Udženija, radní Lohynský  
Ověřovatelé :       radní Chudomelová, radní Manhart  
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
             
       Druhou část 18. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil primátor hl.m. Prahy 
 Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v 10.33 hodin. 
 
 
Navržený program 2. části 18. jednání Rady HMP 
 
1.  Ke způsobu pronájmu volných bytů v majetku hl.m. Prahy nesvěřeném Statutem 
     hl.m. Prahy městským částem navržených k prodeji jako technologicky-funkční celek 
     - náměstek primátora Kabický  
       TISK č. 5327 
 
2.  K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
     zakázku na „Multilicence systému PROXIO“ 
     - radní Vorlíčková  
       TISK č. 6755 
 
3.  K návrhu na přidělení grantů na podporu projektů ke zlepšení stavu životního 
      prostředí hl.m. Prahy pro rok 2012 
     - radní Lohynský  
       TISK č. 6465 
 
4.  K návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava 
     na dofinancování dopravní obslužnosti Pražskou integrovanou dopravou v roce 2012 
     - náměstek primátora Nosek  
       TISK č. 6758 
 
5.  K úhradě platebního rozkazu sp. zn. 16 C 82/20011 - 10 vydaného Obvodním soudem 
     pro Prahu 1 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6779  (6905) 
                                                                   Program 2. části 18. jednání Rady HMP 
                                                                   byl schválen. (Pro 8 radních). 
 
 
 

29 
 



 
 
 
 
        1.                   náměstek primátora Kabický   
     
    Ke způsobu pronájmu volných bytů v majetku hl.m. Prahy nesvěřeném Statutem hl.m. 
    Prahy městským částem navržených k prodeji jako technologicky-funkční celek 
   
   TISK  č. 5327                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.36 - 10.39        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Trejtnar - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Richter  
                                                                                           radní Udženija                              
                                                                                           radní Lohynský 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    669                                  
 
        Předkladatel materiálu náměstek primátora Mgr. Kabický informoval o úpravě 
podmínek výběrového řízení, ke kterému došlo v bodu II. přílohy č. 1 návrhu usnesení 
na základě připomínek vznesených v diskusi při projednávání tohoto přerušeného materiálu. 
 
 
 
        2.                   radní Vorlíčková   
     
   K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
   na „Multilicence systému PROXIO“ 
   
   TISK  č. 6755                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.40 - 10.42     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP, Mgr. Rydvan - AK Řanda Havel 
                          Legal, s.r.o.    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3  
                                                                                           náměstek primátora Richter 
                                                                                           radní Udženija                              
                                                                                           radní Lohynský 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    670                                  
 
        Předkladatelka materiálu radní Ing. Vorlíčková informovala, že AK Řanda Havel 
Legal s.r.o. doložila dodatek stanoviska k tomuto materiálu. Dále informovala o obsahu 
chybějící přílohy materiálu, která bude do tisku doplněna. 
 
 
 
 
 
 

30 
 



 
        3.                   radní Lohynský  
                              v zast. náměstek primátora Nosek 
     
   K návrhu na přidělení grantů na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí 
   hl.m. Prahy pro rok 2012 
   
   TISK  č. 6465                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    ---     
   PŘIZVANÍ   --- 
     
 
        Primátor hl.m. Prahy konstatoval, že tento materiál bude doprojednán za přítomnosti 
předkladatele materiálu radního Lohynského na dalším jednání Rady HMP. 
 
     Jednání Rady HMP přerušeno v 10.43 hod. - v jednání pokračováno v 10.58 hod. 
 
        4.                   náměstek primátora Kabický   
     
    K úhradě platebního rozkazu sp. zn. 16 C 82/20011 - 10 vydaného Obvodním soudem    
    pro Prahu 1 
   
   TISK  č. 6905 (6779)                              DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.59 - 11.01 
   PŘIZVANÍ   ---    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Richter  
                                                                                           radní Udženija                              
                                                                                           radní Lohynský 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    671                                  
 
        Primátor hl.m. Prahy seznámil s navrženým usnesením Rady HMP k tomuto 
 materiálu.  
 
        5.                   náměstek primátora Nosek   
     
    K návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava 
    na dofinancování dopravní obslužnosti Pražskou integrovanou dopravou v roce 2012 
   
   TISK  č. 6758                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.02 - 11.04        
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Richter  
                                                                                           radní Udženija                              
                                                                                           radní Lohynský 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    672                                  
 

31 
 



32 
 

 
Bod č. 6. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :  --- 
                                                                                       
 
    
       Druhou část 18. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.05 hodin. 
 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 579 až č. 672 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                         Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                   
                                                                                                 JUDr. Helena Chudomelová                                
                                                                                                                     radní hl.m. Prahy  
 
 
 
                                                                                                 Mgr. Lukáš Manhart 
                                                                                                 radní hl.m. Prahy 
 
 
 


	Z á p i s

